AE NTRANTES

4

" GYOZAS

N

@ SOPA MISO

Sopa japonesa preparada a base de un caldo DASHI y pasta de miso.

aercenos: @ @ ®

@ EDAMAME

Vainas de soja sin madurar, hervidas en agua con sal y servidas enteras.

ALERGENOS: @

@ ENSALADA DE ALGAS

El WAKAME es un alga comestible. En Japdn se utiliza en la elaboracién de la SOPA

DE MISO. ALERGENOS: (1) (B)
ENSALADA DE CALAMARES

Calamar, ajo, jenjibre, algas y sésamo.

ALErcenos: @ OO R ®
TEMPURA DE LANGOSTINOS

La tempura se trata de una fritura répidajaponesa.( 6 UNIDADES )

ALERGENOS: ee 6699®®
POLLO YAKITORI

Un tipo de brocheta de pollo japonesa. ( 4 UNIDADES )

ALERGENOS: @@

@ KAKIAGE DE VERDURA

Es un tipo de fritura de verduras en la cocina japonesa.

ALERGENOS: €) ©) eeee@@
KARAGE POLLO

El KARAGE es un técnica japonesa que consiste en marinar los alimentos en salsa de

soja, ajo y jenjibre para después rebozarlos y freirlos.

aLercenNos: @ 0O O ORH Q@
SUSHI GOHAN

El arroz GOHAN es un arroz blanco cocido sin ningln ingrediente que acompafa a las

comidas japonesas.

ROLLITOS DE PRIMAVERA
DE MARISCO

Relleno de langostinos y cangrejo. ( 4 UNIDADES )

aercenos: OO 0OV OB

@ ROLLITOS DE PRIMAVERA

VEGANOS

Rellenos de verdura. ( 4 UNlDADES )

ALErcenos: @) @ O 09@@
CROQUETAS DE LANGOSTINO

Rellenas de langostino picado. ( 4 UN|DAD ES )

aercenos: OO0 QOODB

POLLO O LANGOSTINO (6 uUNIDADES)

Empanadillas fritas, tempurizadas o al vapor rellenas de carne de pollo o langostinos y

verduras.

ALERGENOS: oa e e 606®®

VERDURAS A LA PLANCHA (6 uNIDADES)

aeraenos: PO O O OO0
VERDURAS AL VAPOR (6 uNIDADES)

ALERGENOS: oa 6 e eoe@@

3,90€

4,90€

490€

6,90€

9,90€

8,90€

7,90€

9,90€

3,90€

6,90€

590€

8,90€

7,90€

6,90€

VERDURAS TEMPURIZADAS (s uNniDADES) 8,90€

aercenos: OO 0 O0QO0O0RH QP
VERDURAS FRITAS (6 uNnIDADES)

aercenos: @O O OQORH

6,90€
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PAN BAO

SALMON
ALERGENOS:: aeeeoee@m@@

ATUN
ALercenos: Q00O OV

& VERDURA

aLercenos: @O0 QO OPOR B

POLLO
Aercenos: @D QO OPDR B

LANGOSTINO
ALERGENOS: 9966099@@@@

SHAKE

Salmoén, aguacate y queso.

ALercenos: @@ B
MAGURO

AtUn rojo, aguacate, mayonesa

ALERGENOS: ee&@@
ANGUILA

Aguacate, mayo picante, anguila y pepino.

% MIDORI

Aguacate, lechuga, pepino y queso.

ALErcenos: @B
LANGOSTINO

ngostinos tempurizados y mayonesa.

ALErceNos: QD QO OR D

PESCADO PRECONGELADO. PRECIO POR UNIDAD

SALMON NORUEGO

ALERGENOS: e

ATUN ROJO

ALERGENOS: e

VIEIRA

ALERGENOS: Q

LANGOSTINO

ALERGENOS: e

ANGUILA
ALERGENOS: e@

PEZ MANTEQUILLA

ALERGENOS: e

PULPO

ALERGENOS: Q

CRUDO

2,50€

3,00€

3,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

590€

6,90€

590€

590€

590€

590€

6,90€

590€

590€

590€

FLAMEADO

3,50€

3,50€

4,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

SSSSSSSS
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APIO

GLUTEN

HOSOMAKI

CRUTACEOS HUEVOS

PESCADO

SALMON (4 unibapes) 8,90€

ALERGENOS: Q

ATUN (4 UNIDADES) 9,90€
ALERGENOS: @)

TORO (4 UNIDADES) 10,90€
ALERGENOS: @)

LANGOSTINO (4 UNIDADES) 7,90€
ALERGENOS: (€)

VIEIRA (4 uNiDADES) 7,90€
ALERGENOS: ee

PEZ MANTEQUILLA (4uNiDADES) 8,90€

ALERGENOS: e

SALMON PICANTE (1unipap) 4,00€
aLercenos: @ P ®

TORO (1uNiDAD) 4 50€
ALERcENOS: @)

TOBIKO ROJO (1uNipAD) 3,00€
aLercenos: €)@ ®

TOBIKO WASABI (1uNipAD) 3,00€
aLtrcenos: €)@ ®

ATUN PICANTE (1unibaD) 4,00€
aLtrcenos: @ OO

IKURA (1uNniDAD) 3,50€

ALERGENOS: ee@

EL ARROZ VA EN SU INTERIOR

SALMON (6 UNIDADES ) 6,90€
ATUN (6'UNT;:;N;:) 7,90€
TORO (A :F:JG:INI(I)DS,:ADES ) 7,90€
PEPI NCA;E?:':JO; IgADES) 4,90€
AGUACATE (6 uniDADES) 5,90€
PEZ MANTEQUILLA gl(_iéil;lNlcl’Ds,:AaES) 6,90€
SURIMI (6 uNiDADES) 6,90€
QUESO ?E:L:J:II\:::;SAO%EBS)G Qooroe 5,90€
MANGO (6 UNID.ADES) 5,90€
MAKI VARIADO (6 UNIDADES) 7,90€
LANGOSTINO (s UNIDADES) 6,90€

ALERGENOS: e

708 Do0@1001@ 120136140
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FUTOMAKI

' SUSHI ROLL
TEMPURIZADO

i &n;
Rl -

u"'"“s_‘-J

-

SPRING ROLL

APIO GLUTEN CRUTACEOS HUEVOS PESCADO

EL ARROZ VA EN SU INTERIOR ( 10 PIEZAS))

VEGETAL

Aguacate, zanahoria, pepino, lechuga y kampyo.

ALercenos: @) B O
TROPICAL

Salmoén, aguacate, mango, y mayo picante.

ALERGENOS: e@
CLASICO

Anguila, pepino, tamago y kampyo.

aercenos: OO ®
NEGITORO

Desmigado de toro, tobiko-wasabi, aguacate y cebolleta.

ALércenos: @ O ®

QUESO PHILLY (s unipaDes)
aLercenos: QD QOOR®

SALMON (s unibaDES)
atrcenos: @O O OQ OO R B

BUTTER FISH (10 unibADES)

Pez mantequilla, queso y aguacate con salsa agridulce.

ALERGENOS: eeeeoe@@@
BELLY TUNA (10 uNIDADES)

Aguacate, queso, cebollino, toro, mayo picante con teriyaki.

aercenos: OO OQO DO ®
TUNAMON (10 UNIDADES)

Atun, langostino cocido, queso y aguacate con salsa wabisabi y teriyaki.

aercenos: OO OQODD®
TEMPURIZADO TORI (10 uniDADES)

Karage de pollo, aguacate, siracha y salsa teriyaki.

aercenos: @O D OQ OO R B
WABISABI ROLL (10 uNiDADES)

Salmon, queso, aguacate, y langostinos con salsa wabisabi y teriyaki.

ALErcenos: QDO QOO R D
MIXTQO (10 UNIDADES)

Atun, salmoén, queso aguacate y langostinos con salsa teriyaki y salsa wabisabi.

aLrcenos: 0O QO R P

& VEGANO

Queso, pepino, zanahoria, aguacate, lechuga y kampyo. ( 8 UNIDADES )

ALERGENOS: 90@
SALMON (s uNIDADES)

Salmon, pepino, lechuga, aguacate y quese

ALErcenos: @ @

MOLUSCOS MOSTAZA FRUTOS CON CACAHUETES SESAMO
CASCARA

12,90€

13,90€

13,90€

14,90€

8,90€

9,90€

14,90€

15,90€

15,90€

15,90€

15,90€

16,90€

12,90€

13,90€

19022304, 05Q06 7080010012 12@1301,0
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APIO

GLUTEN

CRUTACEOS HUEVOS

URAMAKI

1020:0,0:50 6

PESCADO

DRAGON ROLL (sunibapes)

Langostino tempurizado, mayonesa, aguacate y salsa teriyaki.

ALercenos: @ QO R
PHILAMON (s unibapes)

Salmon, aguacate, philadelphia con salsa teriyaki.

ALércenos: @ @Q B
SPICY TUNA (sunipabes)

Atun, aguacate, siracha y tobiko.

ALErcenos: ) DO QO R B
CALIFORNIA (sunibapes)

Pepino, surimi, aguacate, mayonesa y tobiko.

ALErceNos: QDO OO DO
TU NA (8 UNIDADES)

Atun, aguacate y tobiko.

ALercenos: @ B B
URAMAKI BUTTER FISH (s unibabes)

Pez mantequilla y aguacate.

ALERGENOS:Q@
CRU NCHY (8 UNIDADES)

Salmon, aguacate, mayonesa y cebolla frita.

aercenos: DO O R ®
SPICY CRUNCHY (s unipaoes)

Salmon, mayonesa, aguacate, cebolla frita y salsa picante.

ALERGENOS:GQ@@
TORI (sunibaDEs)

Pollo dulce con cebolla frita, mayonesa y alga wakame.

ALERGENOS: e@@

SALMON ABURI (s unibapes)

Aguacate, queso, pepino, salmoén flameado y salsa teriyaki.

ALERGENOS: ee@@
ATUN ABURI (5 unioaoes)

Aguacate, cebollino, pepino, surimi, queso, atun flameado y salsa anguila.

ALERGENOS: eeeee@@
BUTTER FISH ABURI (s unibapes)

Salmoén, pepino, lechuga, aguacate y queso.

aLercenos: OO Q O R B
TO RO AB U RI (8 UNIDADES)

Aguacate, queso, pepino, surimi, mayonesa japonesa, lamina de ventresca de atun

flameado, trufa y salsa anguila.

aLercenos: O Q O R O
VIEIRA ABURI (s unibaoes)

Langostinos tempurizados, aguacate, |daminas de vieira flameada, trufa, mayonesa

japonesa y salsa teriyaki.

ALErcenos: Q@ Q O R ®
EBI ABU RI (8 UNIDADES)

Langostinos cocidos, gambon aburi, lechuga, mayonesa y aguacate.

ALercenos: @O R ®

ALTRAMUCES LECHE MOLUSCOS MOSTAZA FRUTOS CON CACAHUETES SESAMO

CASCARA

SOJA

13,90€

12,90€

14,90€

12,90€

14,90€

12,90€

12,90€

13,90€

12,90€

14,90€

15,90€

14,90€

16,90€

15,90€

14,90€

708 Dol 1001@1201301,0

SULFITOS



TARTAR DE SALMON 14,90€

TARTAR DE ATUN 15.90€

Daditos de pescado y aguacate con salda especial.

TATAKI DE SALMON 14.90€

TATAKI DE ATUN 15,90€

Laminas de pescado al fuego con salsa ponzu.

CHIRASI MIX 15,90€

Con base de arroz bowl, [dminas de salmdn, toro, langostino, vieira, atun crudo,

espwecies japonesas y tobiko rojo.

CHIRASI SALMON 13.90€

Con base de arroz bowl, [dminas de salmén, especies japonesas y tobiko rojo.

CHIRASI ATUN ROJO 19,90€

Con base de arroz bowl, ldminas de atun rojo, especias japonesas y tobiko rojo.

YANGYEOM POLLO 16,90€

(12 PIEZAS)

Pollo rebozado y frito con salsa coreana.

aLErcenos: 0O OO R ®
HAEMULGUY 1790€

BBQ, gamba, calamar, mejillones y vieira.

ALERGENOS:e e @@
BULGOGI 16,90€

Ternera marinada en arroz.

ALERGENOS: @@
BULGOGI SPICY 17,90€

Ternera marinada con verduras fritas y arroz.

ALERGENOS: @@

19020304,05Q06 7080010012 1291301,.0
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ATUN 15.90€

Daditos de atun rojo, mango, pepino, aguacate, edamame, alga wakamew, sesamo,

cebolla crujiente, salsa wabisabiy salsa teriyaki.

ALErcenos: DO O R ®
SALMON 14,90€

m Daditos de salmdn, mango, pepino, aguacate, edamame, alga wakame, sésamo,
o

cebolla crujiente, salsa wabisabi y salsa teriyaki.

ALERGENOS:QQQ@@
@ VEGANO 12,90€

Dados de tofu blando, mango, pepino, aguacate, edamame, alga wakame, sésamo,

cebolla crujiente, salsa wabisabi y salsa teriyaki.

ALERGENOS:OQ@@
POLLO 13,90€

Daditos de pollo frito, mango, pepino, aguacate, edamame, alga wakame, sésamo,

cebolla crujiente, salsa wabisabi y salsa teriyaki.

ALerceNos: @O OO
POLLO CHICKEN 13,90€

Pechuga de pollo al teriyaki, mango, pepino, aguacate, edamame, alga wakame,

sésamo, cebolla crujiente, salsa wabisabi y salsa teriyaki.

ALERGENOS:QQ@@
MIXTO 16,90€

Daditos de atun rojo, salmén, mango, pepino, aguacate, edamame, alga wakame,

sésamo, cebolla crujiente, salsa wabisabi y salsa teriyaki.

ALErcenos: DO O R ®
POKE BEEF 16,90€

Daditos de ternera, mango, pepino, aguacate, edamame, cebolla crijiente, salsa

wabisabi y salsa teriyaki.

aLercenos: OO R ®

RAMEN ES UN PLATO DE FIDEOS JAPONES. LA PREPARACION BASICA
CONSISTE EN DISTINTOS TIPOS DE FIDEOS JAPONESES SERVIDOS DE
UN CALDO PREPARADO COMUNMENTE A BASE POLLO Y DISTINTAS
VERDURAS.

RAMEN 17,90€

Panceta, shitake, bambu, cebolleta, surimi, huevos, y caldo casero.

ALERGENOS: e ee@@

EN

- .=1h....mRAM

19020304, 05Q06 7080010012 1201301,0
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19020:0,0:Q 6

APIO GLUTEN CRUTACEOS HUEVOS PESCADO

YAKISOBA

Noodles salteados con verduras.

ALERGENOS: (DO OO OR®
NISSIN

Noodles salteados con verduras, huevos fritos y gambas.

ALERGENOS: (DO OO OO ®
YAKIPOLLO

Noodles salteados con pollo y verduras.

ALERGENOS: () OO OD®
YAKISOBA FIRE

Noodles, huevos fritos, verdura salteada, pollo, gambas y siracha picante.

ALERGENOS: () OO0 0OR®

VERDURA

Noodles de tallarines de arroz salteados con verduras.

ALERGENOS: D@ 0O O DB
MARISCO

Noodles de tallarines de arroz salteados con verduras, huevos fritos y gambas.

ALERGENOS:©) © OQ O OO ®
PADTHAI POLLO

Noodles de tallarines de arroz salteados con pollo y verduras.

PADTHAI MARISCO

Noodles de tallarines de arroz, huevos fritos, verdura salteada, pollo, gambas y siracha

picante.

ALERGENOs: 0 Q00D 0O®

CASCARA

12,90€

15,90€

14,90€

16,90€

14,90€

15,90€

16,90€

12,90€

708 Do 1001@ 120 1301,0
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- POSTRES -

'.__.p-".l_‘,;ﬂ nn )
: n |

MOCHI 2,50€
CHOCOLATE, QUESO

DORAYAKI 3,00€
TARTA DE QUESO 6,50€
TARTA DE CHOCOLATE 6,50€
ICE CREAM 3,00€
ICE CREAM MIXTO 6,00€
.- ¢UN CAFE? -
CAFE SOLO 2,00€
CAFE CORTADO 2.20€
CAFE CON LECHE 2.20€
CARAIJILLO 3,20€
AMERICANO 2.20€
BOMBON 2.50€
IRISH COFFEE 6,00€
CAPUCCINO 3,20€

PREGUNTA POR NUESTRAS 2,00€
INFUSIONES.
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BANDEJA
COMBINADA

.

B P vy
e __:~: w x{‘

S -1*?
MAKI BOX

- URA CALIFORNIA ( 8 UNIDADES))

- URA CRUNCHY (8 UNIDADES)

- HOSOMAKI AGUACATE ( 6 UNIDADES)
- HOSOMAKI SALMON ( 6 UNIDADES)

ALERGENOS: 0 OQ OO DO ®

34,50€

CLASSIC BOX

- URA ATUN ( 4 UNIDADES)

- URA PHILAMON ( 4 UNIDADES )

- HOSOMAKI VARIADO (6 UNIDADES )
- NIGIRI ATUN (2 UNIDADES )

ALERGENOS: @Q DO ®

22,90€

20 BOX

- URA DRAGON ( 4 UNIDADES )

- URA PHILAMON (4 UNIDADES))

- HOSOMAKI VARIADO ( 6 UNIDADES))
- NIGUIRI SALMON (2 UNIDADES))

- NIGUIRI ATUN (2 UNIDADES))

- NIGUIRI LANGOSTINO (2 UNIDADES)

ALERGENOS: ) © 0O 00RO

32,90€

WABISABI BOX 54,90€

- NIGUIRI SALMON (2 UNIDADES )

- NIGUIRI PEZ MANTEQUILLA (2 UNIDADES )
- NIGUIRI ATUN (2 UNIDADES)

- URA PHILAMON ( 4 UNIDADES )

- URA CALIFORNIA ( 4 UNIDADES )

- URA SPICY CRUNCHY ( 4 UNIDADES )

- HOSOMAKI SALMON (6 UNIDADES )

- HOSOMAKI ATUN (6 UNIDADES )

- SASHIMI SALMON ( 2 UNIDADES )

- SASHIMI ATUN (2 UNIDADES )

- SASHIMI PEZ MANTEQUILLA (2 UNIDADES)

ALERGENOS:© D QDO

2 P30.0506 7080910

MOLUSCOS MOSTAZA FRUTOS CON CACAHUETES SESAMO SOJA

GLUTEN CRUTACEOS HUEVOS PESCADO ALTRAMUCES LECHE

(¥ VEGAN BOX

CRUNCHI BOX

- SPICY CRUNCHY ( 4 UNIDADES))
- CRUNCHY (4 UNIDADES)

ALERGENOS: O @Q 0O ®®

10,90€

TEMPURA BOX 15,90€

- SALMON TEMPURIZADO (6 UNIDADES)
- WABISABI ROLL (5 UNIDADES)

ALERGENOS: 0000000

SALMON BOX

- URA PHILAMON ( 4 UNIDADES )

- HOMOMAKI SALMON ( 6 UNIDADES )
- NIGUIRI SALMON (2 UNIDADES )

- SASHIMI SALMON ( 2 UNIDADES )

- GUNKAN IKURA (2 UNIDADES)

ALERGENOS: ) ©@Q ® ®®

2490€

MINI BOX

- URA PHILAMON ( 4 UNIDADES )
- HOSOMAKIN VARIADO ( 6 UNIDADES)
- NIGUIRI SALMON (2 UNIDADES))

ALERGENOS: @Q P ®

15,90€

NIGUIRI BOX

- SALMON (2 UNIDADES)

- ATUN (2 UNIDADES)

- VIEIRA (2 UNIDADES)

- PEZ MANTEQUILLA (2 UNIDADES)

15,90€

ALERGENOS: @ ©)

SASHIMI BOX

- SALMON (2 UNIDADES)
- ATUN (2 UNIDADES)

- VIEIRA (2 UNIDADES)

- TORO (2 UNIDADES)

ALERGENOS:© @ ©

16,90€

14,90€

- HOSOMAKI AGUACATE (3 UNIDADES )
- HOSOMAKI PEPINO ( 3 UNIDADES )

- FUTOMAKI VEGETAL ( 5 UNIDADES )

- ENSALADA WAKAME

ALERGENOS: )00 Q0O OO B

CASCARA




- REFRESCOS -

COCA_COLA 2,80€
COLA ZERO 2,80€
FANTA NARANJA | LIMON 2,.80€
AQUARIUS LIMON 2,80€
CASERA 2,80€
NESTEA 3,00€
SPRITE 3,00€
ZUMO

- NARANJA NATURAL 3,50€
- MANZANA O PINA 2,70€
AGUA CON GAS 2,90€
AGUA 2,50€
TONIC WATER 2,50€
BITTER KAS 3,00€
MANGAJO

- POMEGRANATE 3,00€
- LEMON 3,00€
. TE VERDE 3,00€
RAMUNE

. FRESA 3,00€
. LYCHEE 3,00€
MAHOU CANA 2,50€

PINTA 3,50€
MAHOU 1/3 0,0 3,00€
MAHOU SIN ALCOHOL 3,00€
ALHAMBRA VERDE 3,00€
SAN MIGUEL 3,00€
HEINEKEN 3,00€
KIRIN / ASAHI 3,50€
CORONA 3,50€
- SIDRA -

KOPPER BERG 4,00€

STRONGBERG 4,00€
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- GIN -

BEEFEATER 7,00€
TANQUERAY 8,00€
HENDRICS 10,00€
BOMBAY SAPHIR 9,00€
SEAGRAMS 8,00€
PINK BEEFEATER 8,00€

- VODKA -

SMIRNOFF 7,00€
ABSOLUTE VODKA 8,00€
GREY GOOSE 10,00€

- BRANDY -

SOBERANO 4,00€
MAGNO 5,00€
CARLOS | 8,50€

- WHISKY -

JOHNY WALKER RED 550€
JOHNY WALKER BLACK '7,50€
JD 6,00€
BALLANTINES 5,50€
J&B 550€
CHIVAS 9,00€
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- RON -

BARARDI
BRUGAL
BARCELO
HAVANA CLUB
MALIBU

- SPIRIT -

APEROL
CAMPARI
RICARD
MARTINI
COINTREAU
DISARONNO
TIA MARIA
BAILEYS

GRAN MARINAR

- SAKE -

SPARKLING SAKE
GOIKOI SAKE
KUROOBI YUYU

550€
6,00€
6,00€
7,00€
6,00€

6,50€
550€
550€
550€
6,50€
6,50€
550€
550€
8,50€

9,90€
590€
7,90€




